
 

Protokół nr XII/2025 

z sesji Rady Miejskiej w Pogorzeli 

odbytej w dniu 31 marca 2025 roku 

w sali sesyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli 

 

Ad 1. Otwarcie obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Foltynowicz o godzinie 15:00 otworzyła XII sesję 

Rady Miejskiej w Pogorzeli i, po powitaniu Burmistrza, radnych, sołtysów, gości i pracowników 

Urzędu Miejskiego w Pogorzeli, poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu i potwierdzenie 

swojej obecności. Stwierdziła, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co, wobec 

piętnastoosobowego składu rady, stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad 

 

W związku z brakiem uwag i propozycji Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad 

sesji: 

1. Otwarcie. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XI sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza. 

6. Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu za miniony rok. 

7. Informacja z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu za 

miniony rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Gminy Pogorzela na rok 2024 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

b)  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Pogorzela” 

c) zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

d) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 

e) zmiany Uchwały Nr XI/53/2025 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 



 

11. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach. 

12. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

13. Zamknięcie. 

 

Następnie przystąpiono do głosowania nad całym porządkiem obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

 

Ad 4. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Foltynowicz złożyła sprawozdanie z działalności 

międzysesyjnej, przedstawiając kluczowe wydarzenia i podjęte działania. 

 

Ad 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza 

 

Burmistrz Pogorzeli Daria Wyzuj złożyła sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

 

Ad 6. Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu za miniony rok. 

 

Komendant Powiatowy KPP Inspektor Paweł Wawrzyniak poinformował radnych, 

pracowników urzędu i zgromadzonych gości o działalności Komendy Powiatowej Policji 

w Gostyniu za miniony rok. 



 

Ad 7. Informacja z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Gostyniu za miniony rok. 

 

Informację z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu 

za miniony rok przedstawił Zastępca Komendanta Powiatowego PSP st. kpt. Marcin Nyczka 

 

Ad 8. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Gminy Pogorzela na rok 2024 z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”. 

 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Gminy Pogorzela na rok 2024 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie” przedstawiła Jagoda 

Wielebińska – referent ds. funduszy zewnętrznych, kultury, działalności gospodarczej, sportu oraz 

organizacji pozarządowych. 

 

Ad 9. Interpelacje i zapytania radnych 

 

Radna Grażyna Naglak oraz radni Bartosz Banaszek, Krzysztof Goliński, Mikołaj 

Linkiewicz, Piotr Robaczyński i Łukasz Żelazny złożyli 9 wniosków. 

 

Ad 10. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

a) przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

b) „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Pogorzela” 

Głosowano w sprawie: 



 

autopoprawki do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Pogorzela” 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

Głosowano w sprawie: 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Pogorzela” 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

c) zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki do zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

d) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

Głosowano w sprawie: 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

e) zmiany Uchwały Nr XI/53/2025 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki do zmiany Uchwały Nr XI/53/2025 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 24 lutego 

2025 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr XI/53/2025 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Sławomir Krzyżyński, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, 

Barbara Pache, Piotr Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka, Łukasz Żelazny 

 

Ad 12. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach 

 Przewodnicząca Rady Anna Foltynowicz poinformowała o złożonych w okresie 

międzysesyjnym wnioskach i zapytaniach, które są dostępne do wglądu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Ad. 13. Wolne głosy, wnioski i informacje 

W dyskusji wzięli udział: 

− Burmistrz Pogorzeli Daria Wyzuj 

− Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Bartosz Banaszek 

− Skarbnik Gminy Jolanta Nowak 

− Przemysław Bruder 

− Krzysztof Goliński 

− Piotr Robaczyński 

− Dyrektor Przedszkola Samorządowego Grażyna Szymczak 

− pełniąca obowiązki dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty Izabela Walczak  

 



 

12. Zamknięcie 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Anna Foltynowicz o godzinie 

18:20 zamknęła XII sesję Rady Miejskiej w Pogorzeli. 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Pogorzeli 

 

Anna Foltynowicz 

 

 

 

Protokołowała: Julia Regulska 


